
Ondermandaatbesluit Gebiedsgerichte ontheffing voor ruimtelijke ingrepen 

De teammanager Groen en Spelen, van het Ruimtelijk Domein 

  

Gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

Overwegende 

  

dat door burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Purmerend aan de 

teammanagers mandaat, volmacht en machtiging is verleend om de in het Mandaat- en machtigings- 

besluit Purmerend 2018 bedoelde besluiten te nemen en andere handelingen te verrichten; 

  

dat bij bovengenoemd besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging is toegestaan; 

  

besluit: 

  
Ondermandaat en ondervolmacht te verlenen aan de stadsecoloog en de beleidsmedewerker dieren- 

welzijn en ecologie om, met inachtneming van de in het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 

2018 opgenomen instructies: 

  

- te besluiten een overeenkomst tot doormachtiging aan derden van de aan de gemeente verleende 

gebiedsgerichte ontheffing voor ruimtelijke ingrepen (OMG-013036/DMS428492) als bedoeld in 

de Wet natuurbescherming aan te gaan; 

- voornoemde overeenkomst namens de gemeente te ondertekenen. 

  

Purmerend, 

De teammanager Groen en Spelen, 

J.J. Adelmund 

Nr. 521157 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 521157 11 december 2024 1 


